sapientis viri quondam Gherardi quondam Perenzi olim notarii de Senis et subscriptum manibus quondam 

Cennis quondam Marchi notarii de dicto loco olim notarii et isto viso et lecto. 

          In quo quidem testamento post plura legata per dictum testatorem sit quantum infra. In omnibus  autem 

aliis suis bonis mobilibus et immobilibus iure et auctoritate praesentium et fututrorum cum omnibus modis et 

conditionibus instituit Dominam Linam filiam olim Petri Cacciati, et uxorem suam sibi universaliter heredem 

constituit imposuit et mandat sibi Dominae Linae heredi et liberae quod de fructibus et redditibus suis quae 

superesset sibi ex dictis bonis ultra vitam suam debeant erogare et distribuere pro anima sua dicti testatoris prout 

sibi connaturalem et utilem et salubre videbitur. Post vero vitam suam dictam Dominam Linam pro de bonis suis 

dote e lucro donatur. In his omninbus bonis suis iuribus et actionibus eamdam Dominam Linam substituit et sibi 

testatorem instituit Domum Misericordiae universalem heredem Domun Misericordiae de Montalcino praedicto 

in omnibus suis rebus. Et post etiam plura legata facta per dictum testatorem in dicto testamento scriptum est 

legatum istud. Item voluit et disposuit, et sic legavit  reliquit iisdem supradictis suis heredibus, ut dicti sui heredes 

teneantur et debeant annuatim dare et solver cappellam per dictum testatorem istitutam in loco fratrum minorum 

de Montalcino duos florenos aureos et ceram sufficientem ut in dicta Cappella missa et alia sacrificia divina 

officia possint et valeant quotidie celebrare et quatenus singulis diebus non celebraretur heredem absolvit 

duorum florenorum aureorum et ad exhibitionem dictorum nullatenum teneantur. Item voluit et disposuit et in 

fine dicti testamenti post plura et alia legata disposuit et hanc suam ultimam voluntatem asservisit et voluit esse et 

summam dispositionem et suum ultimum testamentum. 
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affinché «in dicta Cappella missa et alia sacrificia divina officia possint et valeant quotidie 

celebrare». Nell‟atto viene anche stabilito che per ogni giorno in cui non verranno svolte 

- all‟interno della medesima cappella - le funzioni religiose previste, gli eredi dovranno 

conferire due fiorini d‟oro, a titolo di penale. Lo stesso testamento testimonia un legame 

molto forte con la Casa della Misercordia di Montalcino, alla quale ser Griffo destina in 

pratica tutti i suoi averi solo in seguito alla morte di sua moglie Lina, che potrà usufruire